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          %

PRESUPUESTO VIGENTE 

Grupo
Sub-grupo

Origen
Detalle

01/01/2018

28Entidad 1 UNIVERSIDAD NACIONAL DE ASUNCIÓN          571.005.873          571.005.873      100,00

1.09.000Unidad CF-CIENCIAS VETERINARIAS          571.005.873          571.005.873

100 INGRESOS CORRIENTES          571.005.873          571.005.873

130

140

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE

              93.000

         570.912.873

              93.000

         570.912.873

133

141

142

MULTAS Y OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

VENTA DE SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

              93.000

          18.000.000

         552.912.873

              93.000

          18.000.000

         552.912.873

1

1

4

7

10

13

MULTAS

VENTA DE LIBROS, FORMULARIOS Y DOCUMENTOS

VENTA DE BIENES PECUARIOS ( GANADEROS )

ARANCELES EDUCATIVOS

SERVICIOS MEDICOS Y HOSPITALARIOS

VENTA DE SERVICIOS DE ENTIDADES 
DESCENTRALIZADAS

              93.000

              60.000

          17.940.000

         541.060.000

             350.000

          11.502.873

              93.000

              60.000

          17.940.000

         541.060.000

             350.000

          11.502.873

     100,00

       0,33

      99,67

      97,86

       0,06

       2,08

30

30

30

30

30

30

-    1.335.792.395.555                    0    1.335.792.395.555

     100,00

       3,15

      96,85

       0,02

      99,98

     100,00

     100,00


